

Kamp mot EEC og dyrtid

1. Kjemp mot EEC-medlemskap, dyrtida og alle andre framstøt mot det norske folkets kår. Arbeidsfolks besluttosome kamp mot prisstigning og skjerpet utbytting er avgjørende for seier i kampen mot EEC. Ta eksempel av Polens arbeidere.
Avbryt forhandlingene i Brüssel nå! For virkelig nasjonal sjølstendighet. Bekjemp den internasjonale monopolkapitalens, USAs og Vest-Tysklands imperialistiske framstøt mot Norge.
Slå tilbake apitaleiernes og statens EEC-forberedelser! Støtt organiseringa av arbeidsfolks kamp! Fram for handlekraftige arbeiderkomiteer mot EEC og dyrtid - styrk all EEC-motstand.
2. Bekjemp tvangslovene i arbeidslivet - fram for uinnskrenket streikerett. Knus lønnstopploven. Det nytter å streike - bare kamp gir seier. Full støtte til streikebevegelsen. Forsvar streikekomiteene mot borgerskapets angrep. Organiser den politiske og økonomiske kampen på arbeidsplassene. Gjør fagforeningene til et våpen i arbeidernes hender. Avslør og bekjemp LO-ledelsens klassesamarbeid.
3. Felles kamp mot felles fiende - arbeidere, funksjonærer, småbrukere, fiskere, elever og studenter har felles interesser i kampen mot monopolkapitalen. Full kompensasjon for prisstigning og økt produksjon. Vekk med moms på folkets forbruk - økt skatt på profitter og luksus. Organiser kampen mot husleieøkninger og høyere bankrenter. Nei til tidsstudier, rasjonalisering og "nye lønssystemer" og for bedre forhold på farlige og usunne arbeidsplasser. Nei til diskriminering av kvinner i arbeidslivet - likt arbeid, lik lønn. Til kamp mot diskriminering av fremmed-arbeidere - for skikkelig lønn til fremmedarbeiderne slik at kapital-eierne ikke kan bruke dem til å presse ned lønningene.
4. Støtt utkantbefolkningens rettferdige kamp mot struktur-rasjonalinga. Nei til statens og monopolkapitalens reaksjonære avfolkningspolitikk. Avslør og bekjemp de folkefiendtlige "landsdelsplanene". Kjemp mot monopolkapitalens framstøt i jordbruk, fiske og småhandel.
5. Kjemp mot kapitalistenes forgiftning av våre omgivelser - både innafor og utafor fabrikkportene! Nei til utplyndring og ødeleggelse av naturressursene. Støtt folkets krav om et levelig miljø mot kapitalens profittbehov.
6. Støtt skoleelevenes og lærernes kamp mot nye karaktersystemer og hardere arbeidspress. Boikott normerte prøver. Støtt alle som arbeider på skoler og læresteder mot statens rasjonaliseringsframstøt, som for eksempel følger med planene om 5-dagersuka.
Støtt sjukepleierlevenes kamp mot pliktår. Støtt lærlingenes krav om skattefritak, skikkelige boligforhold og bedre økonomiske kår.
Støtt studentenes kamp mot husleieøkning og alle andre dyrtidsframstøt. For full kompensasjon i form av dyrtidsstipend og skikkelige lån. Studenter, lærere og andre universitetsansatte: Kjemp mot rasjonalisering og lukking av studier - for økte bevilgninger. Støtt Faglig Studentfront! Støtt Rød Front- samarbeid i studentersamfunnene!

Kjemp mot dårlige økonomiske kår og alt annet som diskriminerer arbeidsfolks ungdom på universiteter, høyskoler og i annen videregående utdanning!

Arbeiderungdom - elever - studenter har felles interesser!

7. Støtt soldatenes politiske og organisatoriske kamp mot verre levevilkår, mot militaristisk undertrykking og folkefiendtlig, borgerlig indoktrinering. Styrk forbindelsen mellom soldatenes og arbeidernes kamp. Full frihet til organisering av den politiske og økonomiske kampen.
8. Styrk pensjonistenes og de trygdedes muligheter til å møte dyrtida - kraftig økning av grunnpensjoner og trygder.
Krev at fagorganisasjoner og andre masseorganisasjoner tar opp kampen for skikkelige kår for pensjonerte og trygdede arbeidsfolk.
9. Støtt litteratur og kunst som skildrer arbeidsfolks liv og dermed blir et redskap i klassekampen. Støtt kulturarbeidernes krav om skikkelige kår, slik at de kan tjene folket.
10. Bekjemp imperialismen! Solidaritet med alle folk som er undertrykt av USA-imperialismen og "sovjet"ledernes sosialimperialisme. Støtt folkenes væpnede frigjøringskamp i Asia, Afrika og Latin-Amerika. Støtt det palestinske folkets kamp for nasjonal frigjøring. Vær på vakt mot imperialistiske planer om storkrig mot folkerepublikken Kina.
11. Full støtte til folkenes kamp i Laos, Kambodsja og Vietnam. Ned med USA-imperialismens brutale angrepskrig i Indokina. Anerkjenn den demokratiske republikken Vietnam, den Provisoriske Revolusjonære Regjeringa i Sør-Vietnam og Sihanouks legale regjering i Kambodsja. Reis en folkeopinion mot USA-imperialismens trussel om invasjon i Nord-Vietnam. Støtt Solidaritetskomiteen for Vietnam.
12. Solidaritet med Europas kjempende arbeiderklasse. Stans fascismen i Europa - mot tvangslover og fascisttiltak. Bekjemp USA-imperialismens gjenreise av imperialismen i Vest-Tyskland og fascistdiktaturene i Hellas, Portugal og Spania. Reis kamp mot USA-imperialismens undertrykking og utbytting av Europas folk, og den voksende vest-tyske imperialismens planer om å samle Europa etter "stortysk" monster.
13. Kjemp mot NATO, USA-imperialismens fremste redskap i Norge. Bekjemp USA og "sovjet"ledernes samarbeid om å undertrykke verdens folk. Nei til planene om "all-europeisk sikkerhetsavtale" - et nytt og verre NATO. Støtt kampanjen Norge ut av NATO!

For nasjonal sjølstendighet og det arbeidende folkets store sak.
For RØD ARBEIDERFRONT 1. mai under parolene:

MOT SEC OG DYRTID

MOT MONOPOLKAPITALEN

MOT USA-IMPERIALISMEN OG ALLE DENS LAKNER

MOT KLASSESAMARBEID

Kjell Hovden, Torstein Haldorsen, Pål Steigan, Helga Forfang, Kjell Pettersen, Kurt Wolfgramm, Georg Vaagen, Bjørgulf Troyn.